
 

 
 

 

 

SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ SATU 

MARE 

Satu Mare str. Ravensburg nr.1-3, Jud.Satu Mare 

cod: 440192 

Tel: 0261/727050; Fax: 0261/727347e-mail: 

office@sjusm.ro 

Aprobat, 

Manager interimar, 

Dr. Szatmari Ludovic 

 

 Anunț licitație publică inchiriere spații 

 

 

 Informații generale privind autoritatea contractantă: Spitalul Județean de Urgență Satu Mare, Loc. 

Satu Mare, Str. Ravensburg, nr. 1-3, Jud. Satu Mare, telefon 0261748301, fax 0261727347, e-mail 

office@sjusm.ro, persoană de contact: Bodoki Tibor, tel. 0745891028. 

 Informații generale privind obiectul procedurii de licitație publică: Se organizează licitație publică 

pentru ,, Închirierea spațiilor situate la parterul imobilului – clădire “Ambulatoriu” din municipiul Satu Mare, 

Str. Gheorghe Lazăr, nr. 5, aparținând domeniului public al Județului Satu Mare și în administrarea Spitalului 

Județean de Urgență Satu Mare, în suprafață totală de 214,61mp, în scopul desfășurării unor activități de 

imagistică medicală (CT,RMN,RX) ”. Spațiile se închiriază în baza H.C.J. Satu Mare nr. 32 din 12 februarie 

2024, potrivit prevederilor O.U.G. nr. 57/2019.  

Informații privind documentațtia de atribuire: se regăsesc în caietul de sarcini. 

Documentația de atribuire se pune la dispoziția persoanei interesate, pe suport de hârtie.  

  Denumirea și datele de contact ale serviciului/compartimentului din cadrul instituției de la care se 

poate obține un exemplar din documentația de atribuire: Serviciul Administrativ din cadrul Spitalului 

Județean de Urgență Satu Mare, cu sediul în Loc. Satu Mare, Str. Ravensburg, nr. 3, Județul Satu Mare, 

persoană de contact Bodoki Tibor, tel. 0745891028. 

Costul și condițiile de plată pentru obținerea acestui exemplar: prețul documentației de atribuire pe 

suport de hârtie  este de 50 lei cu TVA. Plata se face în numerar la casieria unității, în zilele de luni până joi 

între orele  09:00-14:00, vineri între orele  09:00-12:00. 

Data limită pentru solicitarea clarificărilor: 11.04.2024, ora 15:00. 

Data limită de depunere a ofertelor: 22.04.2024, ora 09:00. 

Adresa la care trebuie depuse ofertele: Spitalul Județean de Urgență Satu Mare,  Loc. Satu Mare, str. 

Ravensburg, nr. 3, Jud. Satu Mare, registratură. 

Numărul de exemplare în care trebuie depusă fiecare ofertă: un exemplar original. 

Data și locul la care se va desfașura ședința publică de deschidere a ofertelor: 22.04.2024, ora 11:00, 

Spitalul Județean de Urgență Satu Mare, Loc. Satu Mare, Str. Ravensburg, nr. 3, Jud. Satu Mare - Sediul 

Administrativ. 

Denumirea, adresa, numarul de telefon, fax și/sau adresa de e-mail ale instanței competente în 

soluționarea litigiilor apărute și termenele pentru sesizarea instanței: Tribunalul Satu Mare, Str. Mihai 

Viteazul, nr. 8, Loc. Satu Mare, Jud. Satu Mare, cod 440037, tel. 0261713650, mail tr-satumare-reg@just.ro .   

 

                                              Director Administrativ, 

                                                  Ec. Bodoki Tibor 

mailto:office@sjusm.ro
mailto:tr-satumare-reg@just.ro

